
2020/06/16 10:56:51 / 19598736_東洋紡株式会社_決議通知（Ｆ）

証券コード3101
2020年６月24日

株 主 各 位
大阪市北区堂島浜二丁目２番８号

代表取締役
社　　　長 楢 原 誠 慈

定時株主総会決議のお知らせ
拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。
　さて、本日開催の当社第162回定時株主総会におきまして、下記のとおり報告ならびに決議されましたの
で、お知らせ申しあげます。

敬　具

記

報 告 事 項 １．第162期（自　2019年４月１日　至　2020年３月31日）事業報告、連結計算書類ならび
に会計監査人および監査役会の連結計算書類監査結果報告の件

２．第162期（自　2019年４月１日　至　2020年３月31日）計算書類報告の件
本件は、上記の内容を報告いたしました。

決 議 事 項
第１号議案 剰余金の処分の件

本件は、原案どおり承認可決され、期末配当は、１株につき金40円と決定いたしました。

第２号議案 取締役10名選任の件
本件は、原案どおり取締役に楢原誠慈、渡邉　賢、中村　勝、磯貝恭史、桜木君枝の５氏が
再選、新たに竹内郁夫、大槻弘志、荒木良夫、白井正勝、播磨政明の５氏が選任され、それ
ぞれ就任いたしました。なお、中村　勝、磯貝恭史、桜木君枝、播磨政明の４氏は社外取締
役です。

第３号議案 補欠監査役１名選任の件
本件は、原案どおり補欠の社外監査役に里井義昇氏が選任されました。

以　上

－ 1 －

決議通知



2020/06/16 10:56:51 / 19598736_東洋紡株式会社_決議通知（Ｆ）

　第162回定時株主総会終了後開催の取締役会において、代表取締役および役付取締役が選定され、それぞ
れ就任いたしました。

代 表 取 締 役 社 長 楢　原　誠　慈（重任）
代 表 取 締 役 渡 邉 　 賢（重任）

　また、監査役会において、常勤の監査役に永田種昭、飯塚康広の両氏が選定され、それぞれ就任いたしま
した。

以　上

配当金のお支払いについて
　第162期の期末配当金は、2020年６月24日にお届出ご住所宛にご送付いたしました「配当金領収証」に
より、払渡期間（2020年６月25日から2020年７月31日まで）内にお受け取りください。
　また、配当金の口座振込をご指定の方には、「配当金計算書」および「お振込先について」を、株式数比
例配分方式をご指定の方には、「配当金計算書」および「配当金のお受け取り方法について」をご送付いた
しましたので、ご確認ください。

－ 2 －

決議通知




